
LATVIJAS REPUBLIKA 

LATVIJAS UNIVERSITĀTE 

FIZIKAS UN MATEMĀTIKAS FAKULTĀTES 

STUDENTU PADOME 
Zeļļu iela 8, Rīga, LV-1002, tālrunis 67033818 

www.fizmati.lv  e-pasts: info@fizmati.lv 

 

NOLIKUMS 

 

Konkurss „Gada aktīvists 2013” 
 

 

1.Vispārējie noteikumi 
 

1.1 Konkurss „Gada aktīvists 2013” ir ikgadējs LU Fizikas un matemātikas fakultātes rīkots 

pasākums. 
1.2 Konkursa „Gada aktīvists 2013” mērķis ir noskaidrot aktīvāko Fizikas un matemātikas 

fakultātes studentu, kurš šajā fakultātē studē pirmo gadu. 

 

 2. Kandidātu izvirzīšana 
 
2.1 Par kandidātu var kļūt jebkurš FMF students, kurš FMF studē pirmo gadu. 

2.2 Kandidāts var sevi izvirzīt pats vai arī tikt izvirzīts no kāda FMF studenta puses, aizsūtot 

pieteikumu konkursa organizētājam uz e-pastu zane.lanka@fizmati.lv. 
2.3 Pieteikumā jābūt norādītam kandidāta vārdam, uzvārdam un iemeslam, kādēļ šis kandidāts ir 

pelnījis kļūt par „Gada aktīvistu 2013”. 

2.4 Pieteikties var līdz 23. aprīļa plkst. 15:00. 

 

3. Vērtēšanas kritēriji 
 
3.1 Dalībniekus vērtēs pasākuma organizētājs un tā noteikta žūrijas komisija. 

3.2 Konkursā tiks vērtēti šādi kritēriji: 

3.2.1 Darbība ārpus tiešajiem akadēmiskajiem pienākumiem 2012./2013. akadēmiskajā gadā; 
3.2.2 Fizmatdienu’13 un īpaši Laivu brauciena’13 uzdevumu izpilde. 

 

4. Uzvara 

 
4.1 Gala rezultātu un uzvarētāja paziņošana notiek 6. maijā Laivu brauciena’13 norises vietā 
(nometnē) kopējās apbalvošanas laikā. 


